2024第六届上海国际物业及除味剂展览会(参展时间及地点)

产品名称	2024第六届上海国际物业及除味剂展览会(参展 时间及地点)
公司名称	上海绿博展览服务有限公司
价格	1700.00/平方米
规格参数	
公司地址	上海市黄埔区盛泽路8号
联系电话	021-33866818 13641886969

产品详情

尊敬的客户,您好!

2024年第六届上海国际物业及除味剂展览会定于即将在上海举行,我们诚挚邀请您前来参观与交流。以下是本次展览会的详细信息:

时间:2024年6月5日至6月7日

地点:上海世博展览馆

我们致力于为参展商及观众提供一个全面展示与交流的平台。我们相信通过本次展览会,将探索多个视 角,为您带来更多与物业及除味剂相关的信息。

本次展览会将汇聚来自国内外的zhiming物业管理公司、环境保护机构、清洁服务供应商等参展商,他们将展示最新的物业管理解决方案、除味剂产品以及绿色环保技术。您将有机会与xingyezhuanjia深入交流,了解他们的最新研究成果和创新技术。

,我们还特别准备了一系列精彩的活动和项目,包括:

行业研讨会:邀请zhiming专家就物业管理与除味剂应用等话题进行深入探讨。

产品展示与演示:参展商将展示他们的最新产品,并向您演示其功能与效果。

商务洽谈会:提供一个商务洽谈的平台,让供需双方能够深入洽谈合作事宜。

圆桌论坛:邀请行业lingxiu及专家就物业管理的热点问题进行研讨。

此外,为了您更便利地参观本次展览会,我们与上海世博展览馆合作,提供了充足的停车位以及舒适的展览空间。您不仅可以在展览中心尽情参观,还能品尝各种美食和购买纪念品等。

为了给您带来更好的参展体验,我们准备了免费的参展券,您只需登录我们的展会网站注册并填写您的相关信息,即可获得免费参展券一张。此外,我们还会定期通过微信公众号以及电子邮件向您发送展览会的最新资讯和活动安排,请您及时关注。

我们期待在本次展览会上与您相聚,共同探索物业管理与除味剂领域的发展趋势与机遇。如果您有任何 疑问或需要进一步信息,请随时与我们联系。谢谢!

展览地点:上海世博展览馆(国展路1099号)

展会时间:6月5日-6月7日

组织单位:上海物携文化传播有限公司

协办单位:中国社区家居产业发展中心

支持单位:中国社区家居产业发展中心,亚洲建筑联盟,国际设施管理协会,国际资产管理协会,中国物业CIO俱乐部,上海市物业管理行业协会、北京市物业管理行业协会、天津市物业管理行业协会、广东省物业管理行业协会、重庆市物业管理行业协会、安徽省物业管理行业协会、湖北省物业管理行业协会、内蒙古省物业管理行业协会、南京市物业管理行业协会、苏州市物业管理行业协会、无锡市物业管理行业协会、常州市物业管理行业协会、连云港市物业管理行